
CKNJOiEE

UNIWERSYTECKI OŚRODEK KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKA FRANCUSKIEGO UW

Dyżury wykładowców UOKNJF w egzaminacyjnej sesji poprawkowej 28.08.2023 - 10.09.2023

Linki do dyżurów w trybie zdalnym znajdują się na stronach kursów, na platformie Kampus

Imię i nazwisko Dzień/daty Godzina Miejsce e-mail
mgr Małgorzata Chojnacka 28 sierpnia - (pn)

1 września - (pt)
11.00 - 12.00
15.00 - 16.00

sala 8
zdalnie

m.chojnacka@uw.edu.pl

dr Marlena Deckert 1 września - (pt)
7 września - (czw)

10.00 - 11.00
14.00 - 15.00

zdalnie
sala 8

m.deckert@uw.edu.pl

prof. Mieczysław Gajos 30 sierpnia - (śr)
6 września - (śr)

10.00 - 11.00
11.00 - 12.00

zdalnie
sala 8

mh.gajos@uw.edu.pl

mgr Barbara Kukuryka-Kwiecińska Po uprzednim kontakcie
mailowym

bkukuryka@uw.edu.pl

dr Małgorzata Piotrowska-Skrzypek 30 sierpnia – (śr)
7 września – (czw)

10.00 - 11.00
14.00 - 15.00

zdalnie
stacjonarnie s. 5A

m.skrzypek@uw.edu.pl

mgr Judyta Rudawska 29 sierpnia - (wt)
4 września - (pn)

9.45 - 10.45
9.00 - 10.00

sala 8
zdalnie j.m.rudawska@uw.edu.pl

dr Eric Vauthier 5 września - (wt)
8 września - (pt)

8. 30 - 9.30
10.00 - 11.00

zdalnie
sala 8

e.vauthier@uw.edu.pl
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